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 Elinvoimalupaus on kunnan ja yrittäjien yhteinen sitoumus elinvoiman 

vahvistamiseen. 
 
 Suomen Yrittäjät kannustaa kuntia ja paikallisia yrittäjäyhdistyksiä 

solmimaan elinvoimalupauksen, joka toimii konkreettisena yhteistyön 
välineenä koko valtuustokauden ajan. Elinvoimalupaus kokoaa yhteen 
keskeiset tavoitteet ja toimintatavat, joilla kunta ja yrittäjät yhdessä 
vahvistavat kunnan elinvoimaa, veto- ja pitovoimaa sekä yritysten 
toimintaedellytyksiä. 

 
 Elinvoimalupaus on kunnan ja paikallisen yrittäjäyhdistyksen välinen 

yhteinen tahtotila ja sitoumus. Sen tavoitteena on edistää yrittäjäystävällistä 
ilmapiiriä ja varmistaa, että yritysten näkökulma huomioidaan kunnan 
päätöksenteossa ja arjen toiminnassa. 

 
 Lupaus ei ole pelkkä julistus vaan käytännönläheinen yhteistyömalli, jossa 

sovitaan yhteisistä painopisteistä ja seurannasta. Elinvoimalupaus tukee 
avointa vuoropuhelua, ennakoivaa päätöksentekoa ja sujuvia 
toimintatapoja, jotka hyödyttävät sekä yrityksiä että kuntaa kokonaisuutena. 
 
Siilinjärven Yrittäjät ry on esittänyt, että Siilinjärven kunta ja paikallinen 
yrittäjäyhdistys solmivat elinvoimalupauksen. 
 
Elinvoimalupaus on osapuolten yhteinen tahtotila ja sitoumus 
yrittäjäystävällisen toimintakulttuurin vahvistamiseen sekä kunnan 
elinvoiman, veto- ja pitovoiman kehittämiseen. 
 
Lupauksessa korostuvat säännöllinen vuoropuhelu yrityskentän kanssa, 
yritysvaikutusten huomioiminen päätöksenteossa, sujuvat ja ennakoitavat 
lupa- ja kaavoitusprosessit sekä yrittäjämyönteiset hankinnat voimassa 
olevan lainsäädännön mukaisesti. 
 
Elinvoimalupaus tukee kunnan strategisia tavoitteita ja huomioidaan kunnan 
toiminnassa ja strategiatyössä. 
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: Ennakkoarviointia ei ole tarpeen tehdä, koska asia koskee 
toiminnan suunnittelua. 

 
Päätösehdotus 

Kunnanhallitus päättää hyväksyä Siilinjärven kunnan ja Siilinjärven Yrittäjät 
ry:n välisen elinvoimalupauksen sekä esittää kunnanvaltuustolle sen 
merkitsemistä tiedoksi. 

 
Päätös 

  
 
 


